MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(13/08/2021) 07 — OTT (TI) 2021-PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMACAO) OTT (Tl) - RELACAO DE CANDIDATOS COM INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuices legais, TORNA PUBLICA a relac&o de candidatos do Processo Seletivo
2021/2022 para OTT(TI), pelo ndo pagamento da taxa de inscricdo (Guia de Recolhimento da Unido - GRU), no valor de R$ 80,00, até a data
limite para esse pagamento (09/08/2021).

Os candidatos poderao interpor recurso sobre essas homologacbes de inscricbes nos protocolos das Organizacbes Militares (OM) das
respectivas Guarnicdes (cidades) nas condi¢des do item 15 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacao, nos dias 16, 17
ou 18/08/2021 (9h30 as 11h e 13h as 16h30).

Brasilia/DF, 13 de agosto de 2021.

Pagina 1/6



INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

Area: Informética - Administragdo de Banco de Dados - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicao: Brasilia
Nome
RONNIERE TELES NUNES PAIVA
RENATA RIBEIRO MOUTA
ROBLEDO CéSAR DE JESUS PIRES
JONATAN COSTA DE OLIVEIRA
YAGO RANGEL YARZON
LUCAS NERES FARIAS DE SOUZA
MARIANA DE JESUS PEREIRA
T4BATA DE PAULA RANGEL
ABEL SOUZA SANTOS
JHEYMISSOM SANTOS DE OLIVEIRA

Area: Informética - Andlise de Sistemas - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome
LEIDIANE DA SILVA FIGUEREDO
DANIELLE VIEIRA UCHOA
MARCELO DA SILVA VENCESLAU
MARCOS AURELIO ALVES DE OLIVEIRA DOS SANTOS
MARIO LIMA NASCIMENTO
LUIZ GUILHERME SANTOS BARBOSA
FERNANDO BORGES CARDOSO
MICHAEL RAFAEL ALVES DOS SANTOS
KELLY APARECIDA GOMES MAIA
FABIANA PEREIRA GOMES
GIOVANE FERREIRA COSTA
LETICIA MAGALHAES MONTEIRO
JANNYELLE QUEIROZ DE FREITAS
GUSTAVO PIMENTEL RINALDI
POLIANE MUNIZ MARTINS DE SOUSA
LUCAS DANIEL DE SOUSA ANDRADE

Cod. Inscricéo
202176080TT
202151170TT
202127240TT
202112440TT
202190530TT
202145610TT
202152410TT
202142300TT
202142880TT
202126400TT

Cod. Inscricao
202151830TT
20213380TT

202122190TT
202123340TT
202186950TT
20218900TT

202141900TT
202198500TT
202139080TT
202193660TT
20211740TT

202193700TT
202155140TT
202159490TT
202154060TT
202173980TT
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Area: Informatica -

Area: Informatica -

Area: Informatica -

Area: Informética -

GABRIEL ARAGAO DO AMARAL

THIAGO BARBOSA SPINA

ANIZIO JOSE FIRMINO MOURA

LETIiCIA NUNES GONGALVES

MATHEUS HENRIQUE BORGES DE SOUSA MORAIS
PALOMA EUNICE DE LIMA FERREIRA
ANDERSON FRANCISCO DOS SANTOS
JORGE FERNANDO PEREIRA FERREIRA
MARCELA RABELO DE LIMA

MALU MARIA KAMAIURA

IGOR DANIEL DOS SANTOS ARAUJO
ERICA CRISTINA GOMES SEABRA

Analista de ETL - UF Guarnigé&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome

FRANKLIN RONALD LUSTOSA DE MELLO
LUCAS DOS SANTOS FURTADO

CARLOS ANTONIO PEREIRA CIRIACO
CARLOS BRUNO ESCORCIO ARAUJO
RAFAEL DE ALCANTARA CONDE DA SILVA

Arquitetura Java - UF Guarnicao: Distrito Federal - Cidade Guarnicao: Brasilia

Nome

KENIA MATOSINHO DA CRUZ

Desenvolvimento em Java - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

VINICIUS NURI AIRES FLORENCIO FERREIRA
JOa0 PAULO DANTAS BERNARDO

DAVI VIANA OLIVEIRA

Desenvolvimento em PHP - UF Guarnigdo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome
GUIARONY MOREIRA MACHADO
TaLIS ALVES SANTIAGO DE JESUS

202150860TT
202187740TT
202155860TT
202195420TT
202128860TT
202138920TT
202182840TT
202194850TT
202144210TT
202144510TT
202185770TT
202121590TT

Cod. Inscrigéo
202124400TT
202117920TT
202188430TT
202112560TT
202160150TT

Cod. Inscricéo

202144080TT

Cod. Inscri¢éo
202157800TT
202144480TT
202122410TT

Cod. Inscricéo
202198060TT
20217450TT
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JAMES MICHAEL ALVES DE LIMA 202140090TT
SANDRO MATHEUS PINHEIRO PEREIRA 2021190TT

Area: Informética - Gest&o de Servigos de Tl - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
THIAGO MAGALHEES LAURENTINO 202156850TT
CARLOS FELIPE GUSMAO PONTES MACHADO FARIA 202179970TT
CARLOS PEREIRA LOPES 20219680TT

MELYAN ALVES DE SOUZA 202161090TT
EUZINETE PEREIRA DE SOUZA 202118540TT
CLOVES TAVARES DA SILVA JUNIOR 202111280TT
ALLAN MARVEN PEREIRA LEITE 202164210TT
MATHEUS DA SILVA GUIMARAES 202189120TT
NAYARA MOTA COSTA 202193470TT
TIAGO DE BRITO FRANGA 202197120TT
RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 202147470TT
MARCELO SOUZA DO VALE 20219180TT

LUCAS DIAS DE ARAUJO 202176800TT
DEIVID DE SOUZA NOGUEIRA 202193010TT
ANDRY FREIRE DA SILVA 202111310TT
THIAGO ROBERTO XAVIER COSTA 20213030TT

FRANCISCO ASSIS DE AGUIAR NETO 202151150TT
REILAN GONGALVES DOS SANTOS 202141410TT
NATASHA SHIZUKA WAKI 202193380TT
THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS BEZERRA 20214560TT

GUSTAVO DA SILVA TELES 202132800TT
THALISSON FERREIRA DE MORAIS 20219590TT

REDSON CARVALHO CAMPOS 202138300TT
LUIS CLAUDIO DE SOUZA 202129060TT
MARCUS VINICIUS GEBAILE COSTA 202120640TT
LUIZ HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 202136680TT
WALYSON MARTINS DOS SANTOS 202171860TT
ALLEF ANTAS LAURINDO 202111090TT
ROBSON DE OLIVEIRA RODRIGUES 202116200TT
CARLO DIEGO DE SOUSA CARDOSO 202160620TT
ALEX PAIVA DE OLIVEIRA 202196050TT
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ANTONIO MARCOS LINS 202188700TT

Area: Informatica - Infraestrutura de Servidores - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscrigdo
JEFFERSON LUIS PIMENTEL SANTIAGO 202192530TT
VALDEIVISON DOS SANTOS LIMA SANTOS LIMA 202154040TT
RENAN XAVIER DA SILVA 202144530TT
FL&VIO MARQUES FERREIRA 20214290TT

MOACIR EDILSON TAVEIRA FERREIRA 202111060TT
ARTHUR BERNARDO FERREIRA 202131800TT
KEILON ROBSON SILVA DE ARAUJO 20212350TT

CHRISTIAN JULIANO ALABI FAGUNDES 202139210TT
MATHEUS LINO GOMES DE SOUZA 202186120TT
ELISA MOUTTA PINHO ESTEVES 202174710TT
MATHEUS LUSTOSA DE SOUZA LOUZEIRO 202154650TT
ALEX MARQUES FERREIRA 202195590TT
DAYANE MARQUES LOPES 202198540TT
KAYO JERONIMO ALVES 202170340TT
ALLEF WILLIAM AMORIM DO NASCIMENTO 20216150TT

ELTON FREITAS DE SANTANA 202164980TT
JOAO PEDRO RODROGUES DA SILVA 20213470TT

DJALMA AGUIAR 202117900TT
FELIPE SIMAO DE OLIVEIRA 202196290TT
PAULO VINICIUS WERNECK 202123480TT
DOUGLAS JUCA DE SOUSA 202176280TT

Area: Informética - Seguranga da Informagéo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricao
DIOGO FERREIRA DE BRITO CARDOSO 202171460TT
JO&0 COELHO GUIMARAES NETO 202157140TT
ANDRE SANTOS LUZ 202144160TT
CARLIENE VIEIRA BRASILEIRO 202162370TT
BISMARCK BOMFIM DOS SANTOS 202199120TT
PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA CAMPANELLA 202137020TT
HELIO DA SILVA SANTOS 202122520TT
CELIO SOARES DOS SANTOS 20217780TT
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JONATHAN DOS SANTOS

MARCELO DE SOUZA PEREIRA JUNIOR

DéBORA ESTER DE CASTRO SANTOS

LUCIANA CRISTINA DA COSTA MATOS BITARAES
PEDRO HENRIQUE RODRIGUES MILANO

LUCAS DA CONCEI¢a0 DE SOUZA

EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA MOTA

NATHAN XAVIER RODRIGUES

JHONATAN MAGAL BARRETO

Area: Informética - Andlise de Sistemas - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnig&o: Cristalina
Nome

RAUL DE MENEZES PEREIRA

202138190TT
202141700TT
202189550TT
202136180TT
202117980TT
202118800TT
20213500TT

202125550TT
202194950TT

Cod. Inscricéo

202147170TT
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